
 

 

 

 

 

 

  

ARDON®FARM HIGH  

PRACOVNÍ KOTNÍKOVÁ OBUV 



  

ROZMĚRY 38-42 43-48   
Karton Š x V x H (cm) 59,5x 33,5x 52 64,5x 38 x 56          
Karton (cbm) 0,104 0,137   

   

 

BARVA  
MATERIÁL 
Svršek    
Podšívka 
Podešev 
Tužinka                          
Planžeta 
Stélka 
 
 
 
 
 

Žluto-hnědá                             
 
NUBUK hovězinová useň broušená po líci 
laminovaná prodyšná textilie MESH 
PRYŽ, lepená technologie 
- 
- 
BASIC 

10 párů 
1 pár 
 

Velikost EUR 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 

Délka vnitřní 
stélky mm 

- - - 249 257 265 269 273 281 289 293 296 304 312 - - - 

Délka chodidla cm - - - 23,9 24,7 25,5 25,9 26,3 27,1 27,9 28,3 28,6 29,4 30,2 - - - 

 

VELIKOSTI  
  
JEDNOTKA 
 

BALENÍ 
Jednotek v kartonu 
Jednotek v krabici 
 

POPIS 

Celokožená obuv v moderním designu. Svršek je vyroben z kvalitního nubuku a má pryžovou podešev. 
 
 

 

 

ARDON®FARM HIGH 

PRACOVNÍ KOTNÍKOVÁ OBUV 

 

G3314                    ARTIKL 

   38-48 
  
   pár 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorie EN ISO 20347  

Absorpce energie v oblasti paty ✓  

Odolnost proti olejům a pohonným hmotám   

Antistatická obuv   

Odolnost proti uklouznutí na keramické podlahové 
dlaždici se SLS a na ocelové podlaze s glycerinem 

✓ 
    

SRA – odolnost proti uklouznutí na keramické podlahové 
dlaždici SLS 

 

 

Bezpečnostní tužinka pro ochranu prstů   

P – Odolnost proti propíchnutí (ochranná stélka)   

Odolnost svršku proti vodě  

 

HRO – odolnost proti kontaktnímu teplu do 300 °C   

Izolace spodku obuvi proti teplu   

Izolace spodku obuvi proti chladu ✓  

Stříkance roztaveného kovu   

ESD – Obuv chrání před elektrostatickým výbojem  
a proto může být využívána v EPA prostorách. 

  

Obuv neobsahuje žádné kovové součásti   

-    

-   

-   

 

NORMY 
(EU) 2016/425 
EN ISO 20347:2022         Osobní ochranné prostředky – pracovní obuv 
Druh a stupeň ochrany: OB CI E SR 

   
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
KÓD EAN HMOTNOST – KARTON 

(KG) 
HMOTNOST – JEDNOTKA 

(KG) 
G3314/38 
G3314/39 
G3314/40 
G3314/41 
G3314/42 
G3314/43 
G3314/44 
G3314/45 
G3314/46 
G3314/47 
G3314/48 

8592390357465 
8592390114754 
8592390114761 
8592390114778 
8592390114785 
8592390114792 
8592390114808 
8592390114815 
8592390114822 
8592390357472 
8592390357489 

15.6 
15.9 
16.3 
16.7 
17.1 
18.0 
18.4 
18.8 
19.2 
19.6 
20.0 

1.56 
1.59 
1.63 
1.67 
1.71 
1.80 
1.84 
1.88 
1.92 
1.96 
2.00 

    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


